



101	4	113154263	Frézování živiniého krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	91,000	72,00			6 552,00
101	5	113202111	Vyřhání obrub krajních obrubníků stojatých	m	16,000	59,00			944,00
101	6	113203111	Vyřhání obrub z dlažebních kostek	m	32,000	65,00			2 080,00
101	7	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hromině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	147,840	155,00			22 915,20
101	12	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypnaný z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	147,840	230,00			34 003,20
101	13	171201201	Uložení sypnaný na skládky nebo mezikládky	m3	147,840	17,00			2 513,28
101	24	564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m2	28,000	177,00			4 956,00
101	26	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	40,000	479,00			19 160,00
101	29	573231109	Posilík živiniý spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	75,000	28,000			2 100,00
101	31	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	5,000	620,000			3 100,00
101	54	916111122-r	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěsy, do lože z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3	m	32,000	110,000			3 520,00
101	55	56381007	Kosilka dlažební žula drobná 8/10	m2	3,200	696,00			2 227,20
101	56	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	230,000			3 680,00
101	57	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,000	151,000			1 510,00
101	58	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	159,000			477,00
101	59	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	447,000			1 341,00
101	66	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,295	42,00			978,39
101	67	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	209,655	11,00			2 306,21
101	70	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,600	220,00			1 012,00
101	71	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	18,695	150,00			2 804,25
101	72	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamene kód odpadu 17 05 04	t	266,112	240,00			63 866,88
101	73	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiniým	t	214,870	64,00			13 751,68
VRN	11	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	7,000	3 600,00			25 200,00
101		116951201	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	790,000	187,70			148 284,41
101		56591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápná 3%	t	12,798	3 270,00			41 849,46
101		564831111	Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	790,000	118,61			93 701,90
101		564831111	Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	716,000	118,61			84 924,76
101		577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	75,000	321,85			24 138,71
101		899303811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	517,32			1 034,64
101		28655317	poklop šachotvý litinový D400 bez odvětrání d 470mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro liniové stavby	kus	2,000	5 040,00			10 080,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	625 012,16 Kč
Méněpráce	-216 864,76 Kč

Celkem bez DPH	408 147,40 Kč
DPH 21%	85 710,95 Kč
ZL celkem vč. DPH:	493 858,35 Kč